РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«СОВЕТСКИЙ ОЛАСЕ

КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	Администрация

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«городское поселение советский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 83

от «22» апреля 2013 г.

О целевом земельном фонде земельных участков

для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 17 июля 2003 года №32-З «О порядке управления находящимися в государственной собственности земельными участками и регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» и Положения о порядке и условиях однократного предоставления земельных участков в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 7 ноября 2011 года № 153, администрация муниципального образования «Городское поселение Советский»  п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно, земельные участки из категории земель – земли населенных пунктов по перечню согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.sovetskiy12.ru в течение 5 дней с даты издания настоящего постановления.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Бездушнова А.Е.

	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	Куклина О.А.

Приложение № 1 к Постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»

от ___ апреля 2013г. №___

Перечень земельных участков,

включенных в целевой земельный фонд

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес/местоположение
	Площадь
	Вид разрешенного использования

	1
	12:08:1200104:221
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 1
	1256
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	12:08:1200104:220
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 2
	1268
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	12:08:1200104:223
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 3
	1252
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	12:08:1200104:224
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 4
	1229
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	12:08:1200104:225
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 5
	1252
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	12:08:1200104:222
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 6
	1250
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	12:08:1200104:230
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 7
	1252
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	12:08:1200104:231
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 8
	1257
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	12:08:1200104:232
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 9
	1253
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	12:08:1200104:234
	Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул.Н.Павлова, участок 10
	1255
	Для ведения личного подсобного хозяйства